
 

1 

 

Torino, 22 novembre 2018 

Prot. n. 626 AMM. 90/2018 
 

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio 

di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti meccanici, antincendio, elettrici e 

speciali presenti negli immobili gestiti dalla Stazione Appaltante e indicati nelle schede degli 

interventi - CIG –7577362CEC - Avviso di aggiudicazione  

 

1. Stazione appaltante: Fondazione del Teatro Stabile di Torino – Via Gioacchino Rossini 12, 10123 Torino, 

tel. +390115169411, fax n. +0118159198, pec: gare@pec.teatrostabiletorino.it, sito web: 

www.teatrostabiletorino.it 

 

2. Procedura di gara: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del 

servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti meccanici, antincendio, elettrici e 

speciali presenti negli immobili gestiti dalla Stazione Appaltante e indicati nelle schede degli interventi 

3. Codice CIG: 7577362CEC 

4. Codice NUTS: ITC11 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 

6. Data di aggiudicazione dell’appalto: 22 novembre 2018 

7. Data di pubblicazione del bando di gara sul sito: 9 settembre 2018 

8. Numero di offerte ricevute: 6 

9. Aggiudicatario: Rekeep S.p.A., Via Poli, 4 – 40069 Zola Predosa (BO) P.IVA 02102671206  

10. Importo a base di gara: Euro 975.000,00 (inclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) – Importo 

offerto: Euro 773.662,50 (inclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) – Percentuale di ribasso 

20,65 % 

11. Data di pubblicazione aggiudicazione sul sito: 30 novembre 2018 

12. Autorità competente per la procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – 

Torino 10121, Via Confienza, 10. 

Il Presidente 

Lamberto Vallarino Gancia 

 

____________________ 

FIRMATO IN ORIGINALE 

mailto:gare@pec.teatrostabiletorino.it
http://www.teatrostabiletorino.it/

